
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/ES 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 
Contratação temporária, com formação de cadastro de reserva. 

 

 

 

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  

 
Administrador 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

FORMAÇÃO ACADÊMICA 

DOUTORADO MESTRADO 
PÓS-

GRADUAÇÃO 
 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

1° 000045 ELIANE MARCELINO LOPES 03/05/1977 4,20 0,00 0,00 4,00 2,00 10,20 

2° 000349 ANDRESSA CHAVES PEDREIRA 02/11/1989 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

3° 000075 ALVARO BRITO PEREIRA 09/05/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

PROGRAMA MUNICIPAL "OPORTUNIDADES" 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

FORMAÇÃO ACADÊMICA 

DOUTORADO MESTRADO 
PÓS-

GRADUAÇÃO 
 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

1° 000349 ANDRESSA CHAVES PEDREIRA 02/11/1989 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

 

Agente Administrativo 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

1° 000384 JADILSA BOLDRINI DE SOUZA 08/10/1973 8,40 20,00 28,40 

2° 000169 MARIA JOSE DE BRITO DA SILVA 06/03/1972 5,40 20,00 25,40 

3° 000212 LENICE CIRILO CARVALHO BRITO 30/08/1976 5,20 20,00 25,20 

4° 000447 SILVANA RODRIGUES OLIVEIRA 20/01/1979 4,80 20,00 24,80 

5° 000182 ADRIANA DE LIMA PEREIRA BARBOSA 21/05/1979 4,60 20,00 24,60 

6° 000307 EMILY DE JESUS BARBOSA 09/02/2004 3,00 20,00 23,00 

7° 000125 IDALVA RODRIGUES GOMES DA SILVA 15/05/1991 2,80 20,00 22,80 
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CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

8° 000038 CILIONE FELIPE 22/02/1989 2,40 20,00 22,40 

9° 000069 SALOAH DE OLIVEIRA PROFETA 01/06/1986 1,80 20,00 21,80 

10° 000367 IOZANA DOS SANTOS SALUSTIANO 08/02/1973 0,60 20,00 20,60 

11° 000185 JOAO CARLOS DA ENCARNACAO CASTRO 03/12/1999 0,40 20,00 20,40 

12° 000455 ROSANGELA MIRANDA LOPES 11/06/1964 0,00 20,00 20,00 

13° 000190 TANIA MENEGUSSE DE BRITIS 09/05/1986 0,00 20,00 20,00 

14° 000129 DOUGLAS DA SILVA LIMA 30/05/1988 0,00 20,00 20,00 

15° 000016 THAMIRES CARVALHO FERREIRA 29/08/1990 0,00 20,00 20,00 

16° 000420 ANA CRISTINA FERREIRA SANTOS PINICHO 19/06/1992 0,00 20,00 20,00 

17° 000362 LAIANE PEREIRA DOS SANTOS 05/03/1993 0,00 20,00 20,00 

18° 000035 FILIPPO RODRIGO SILVA DE ALMEIDA CERUTI 13/04/2000 0,00 20,00 20,00 

19° 000427 MARIA GABRYELLA JORGE LEITE 25/12/2001 0,00 20,00 20,00 

20° 000022 MARIA ALICE TRINDADE DA SILVA 07/09/2002 0,00 20,00 20,00 

21° 000277 ENI BARRETO LELIS DA SILVA 19/08/1979 10,00 10,00 20,00 

22° 000017 JAQUELINE MACIEL DA SILVA 28/06/1980 0,00 16,00 16,00 

23° 000193 GRACIELE ALVES DE OLIVEIRA VALES 10/08/1982 0,00 16,00 16,00 

24° 000260 MAISA DIAS DAS NEVES 29/05/1988 0,00 16,00 16,00 

25° 000464 EMILLY DOS SANTOS CONCEICAO 14/10/1998 0,00 16,00 16,00 

26° 000272 KAMILLA NEGRIS SACCONI 03/05/1994 2,60 10,00 12,60 

27° 000217 THAYRON FILVOCH NUNES 12/03/1990 7,20 4,00 11,20 

28° 000403 GIRLANE MARIA AMARAL 17/06/1968 0,00 10,00 10,00 

29° 000356 SAMIRA DOS SANTOS 22/09/1986 0,00 10,00 10,00 

30° 000243 LUANE DOS SANTOS LINHARES 22/02/1990 0,00 10,00 10,00 

31° 000433 MITALLI APARECIDA CAETANO DE ALMEIDA FRANÇA 23/06/1991 0,00 10,00 10,00 

32° 000057 KATRINE RIBEIRO CONCHAVO 18/11/1992 0,00 10,00 10,00 

33° 000138 KAYQUE MARINHO SILVA 24/10/1993 0,00 10,00 10,00 
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CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

34° 000171 SABRINE SEGANTINI DOS SANTOS 29/08/1994 0,00 10,00 10,00 

35° 000102 AMANDA COELHO SILVARES 20/03/2003 0,00 10,00 10,00 

36° 000351 THAYNÁ JESUS NASCIMENTO 22/04/2004 0,00 10,00 10,00 

37° 000305 AGATA FELICIANO TINOCO 31/10/2004 0,00 10,00 10,00 

38° 000149 VITORIA KESSIA DOS SANTOS DA SILVA 01/11/2006 0,00 10,00 10,00 

39° 000333 EULILIA ALVES DE SOUZA 25/04/1984 10,00 0,00 10,00 

40° 000059 DAYANE DE FREITAS FERRARI 18/08/1984 9,60 0,00 9,60 

41° 000118 ROSANE GIANIZELLE 30/04/1986 7,60 0,00 7,60 

42° 000343 FABIANA ALVES DE SOUZA SOARES 21/03/1980 7,40 0,00 7,40 

43° 000123 DENYS MAGNO SACONI CORREIA 04/03/1981 0,60 6,00 6,60 

44° 000311 THAMIRES CARDOSO VIEIRA LIMA 05/02/2000 2,20 4,00 6,20 

45° 000119 ALDELITA BATISTA DE OLIVEIRA 19/07/1978 0,00 6,00 6,00 

46° 000222 VANESSA BORGES DOS SANTOS 15/10/1994 5,80 0,00 5,80 

47° 000443 MIRIÃ SALVADOR CARVALHO 29/07/1996 5,20 0,00 5,20 

48° 000176 VANUSA MAGDALENA DOS SANTOS ARAUJO 17/09/1984 4,40 0,00 4,40 

49° 000334 EDNA NASCIMENTO DE SOUSA PEREIRA 26/12/1979 0,00 4,00 4,00 

50° 000158 ADILA RAMOS FIRMES 22/11/1997 0,00 4,00 4,00 

51° 000345 LETICIA CARVALHO DOS SANTOS 16/12/2006 0,00 4,00 4,00 

52° 000364 LUANA BORGES DA SILVA 03/05/2003 3,60 0,00 3,60 

53° 000073 JOÃO PAULO GONGÔR MANZINI 27/09/2004 2,40 0,00 2,40 

54° 000352 ROSILENE VENANCIO CLARINDO 26/05/1988 1,40 0,00 1,40 

55° 000287 STHEFFANY ALVES 17/11/1999 1,20 0,00 1,20 

56° 000482 NORDEIIAN OLIVEIRA AMARAL 06/11/1956 0,00 0,00 0,00 

57° 000297 NELZINEIA VITORIANO 26/06/1966 0,00 0,00 0,00 

58° 000232 KEILA VIEIRA PEREIRA SEGANTINE 07/03/1986 0,00 0,00 0,00 

59° 000187 TATIANE MACEDO DA HORA 20/04/1987 0,00 0,00 0,00 
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60° 000397 WANESSA NERES DOS SANTOS 11/07/1995 0,00 0,00 0,00 

61° 000225 JOAO VITOR SILVA SANTOS 19/08/1996 0,00 0,00 0,00 

62° 000429 GUÍMEL COSTA BARBOSA 30/12/2001 0,00 0,00 0,00 

63° 000285 EMANUELLY CONCEICAO DA SILVA 03/08/2004 0,00 0,00 0,00 

64° 000302 EDUARDA HUPP SILVA 15/02/2007 0,00 0,00 0,00 

65° 000330 HESTER EVANGELISTA DA SILVA 07/05/1976 0,00 0,00 Não informou títulos 

66° 000164 GEANE APARECIDA PEREIRA FILADELPHO 20/05/1978 0,00 0,00 Não informou títulos 

67° 000179 RENATA BARCELOS CARVALHO 16/07/1978 0,00 0,00 Não informou títulos 

68° 000371 KARINA DA SILVA DOS SANTOS 16/12/1979 0,00 0,00 Não informou títulos 

69° 000476 ARLETE MARQUES COSTA 08/02/1982 0,00 0,00 Não informou títulos 

70° 000089 GLEIDSON DE LUCENA DOS SANTOS 12/05/1982 0,00 0,00 Não informou títulos 

71° 000331 RAQUEL VIEIRA PEREIRA ARAUJO 15/10/1982 0,00 0,00 Não informou títulos 

72° 000077 BRYANNY MARCELLY GOMES DA SILVA 11/12/1982 0,00 0,00 Não informou títulos 

73° 000502 FLAVIANA DA SILVA RODRIGUES 20/04/1984 0,00 0,00 Não informou títulos 

74° 000083 SÉRGIO FERREIRA DE SOUZA 30/04/1988 0,00 0,00 Não informou títulos 

75° 000318 MARILIA DE JESUS CRUZ 14/02/1989 0,00 0,00 Não informou títulos 

76° 000052 WESLANE MARTINS ZANOL 26/04/1989 0,00 0,00 Não informou títulos 

77° 000390 VICTOR RODRIGUES COSTA DE SOUZA 06/05/1989 0,00 0,00 Não informou títulos 

78° 000127 SABRINA DOS SANTOS LINHARES 24/05/1993 0,00 0,00 Não informou títulos 

79° 000259 PRISCILA DE SOUZA FERREIRA 16/08/1993 0,00 0,00 Não informou títulos 

80° 000159 LARISSA SILVA AURELIO 10/08/1994 0,00 0,00 Não informou títulos 

81° 000439 MARIANI RIBEIRO DA CUNHA 08/05/1995 0,00 0,00 Não informou títulos 

82° 000018 CINDY LORRAYNE SANTOS DE SOUSA 07/01/1997 0,00 0,00 Não informou títulos 

83° 000156 MIRIAN OLIVEIRA DE JESUS SAMPAIO 04/08/1997 0,00 0,00 Não informou títulos 

84° 000495 LARISSA MADALENA DE FREITAS 30/12/1998 0,00 0,00 Não informou títulos 

85° 000315 JOAO VITOR PEREIRA GUIMARAES 30/05/1999 0,00 0,00 Não informou títulos 
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86° 000329 ELIAS GONÇALVES FILADELFO 25/08/1999 0,00 0,00 Não informou títulos 

87° 000056 LETICIA WELFFGRANSCER 11/01/2000 0,00 0,00 Não informou títulos 

88° 000107 ANA CAROLINA VERÍSSIMO DE SOUZA 23/04/2000 0,00 0,00 Não informou títulos 

89° 000407 SARA SANTANA BORGES FERREIRA 03/11/2000 0,00 0,00 Não informou títulos 

90° 000415 ANDRESSA ALVES DA CRUZ 05/04/2002 0,00 0,00 Não informou títulos 

91° 000152 JULIA OLIVEIRA MALACARNE 07/10/2002 0,00 0,00 Não informou títulos 

92° 000276 EDUARDA SOUZA LIMA 05/02/2003 0,00 0,00 Não informou títulos 

93° 000354 LAIS PEREIRA FIRMES VICENTE 11/03/2003 0,00 0,00 Não informou títulos 

94° 000148 FRANCINY CALOT DE FARIA 16/11/2003 0,00 0,00 Não informou títulos 

95° 000319 LUDMILA DIOGO DA SILVA 02/12/2003 0,00 0,00 Não informou títulos 

96° 000094 TAYSSA SALES VICTORIA 30/04/2004 0,00 0,00 Não informou títulos 

97° 000101 AMANDA NASCIMENTO DE ALMEIDA 17/09/2004 0,00 0,00 Não informou títulos 

98° 000213 FABIELLE RAMOS DOS SANTOS 05/02/2005 0,00 0,00 Não informou títulos 

99° 000491 IZABELLY CLARINDO PEREIRA 19/10/2005 0,00 0,00 Não informou títulos 

100° 000254 IASMIM DOS SANTOS RIBEIRO 14/11/2005 0,00 0,00 Não informou títulos 

101° 000471 GABRIEL DOS REIS LIMA GORONCI 16/03/2006 0,00 0,00 Não informou títulos 

102° 000376 BRUNNA PRADO SANTOS 20/11/2006 0,00 0,00 Não informou títulos 

103° 000002 DOUGLAS SOUZA FERREIRA JUNIOR 15/02/2007 0,00 0,00 Não informou títulos 

 

PROGRAMA MUNICIPAL "OPORTUNIDADES" 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

1° 000129 DOUGLAS DA SILVA LIMA 30/05/1988 0,00 20,00 20,00 

2° 000420 ANA CRISTINA FERREIRA SANTOS PINICHO 19/06/1992 0,00 20,00 20,00 

3° 000362 LAIANE PEREIRA DOS SANTOS 05/03/1993 0,00 20,00 20,00 

4° 000427 MARIA GABRYELLA JORGE LEITE 25/12/2001 0,00 20,00 20,00 
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CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
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TEMPO DE 
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QUALIFICAÇÃO 
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TOTAL 

5° 000017 JAQUELINE MACIEL DA SILVA 28/06/1980 0,00 16,00 16,00 

6° 000158 ADILA RAMOS FIRMES 22/11/1997 0,00 4,00 4,00 

7° 000429 GUÍMEL COSTA BARBOSA 30/12/2001 0,00 0,00 0,00 

8° 000330 HESTER EVANGELISTA DA SILVA 07/05/1976 0,00 0,00 Não informou títulos 

9° 000159 LARISSA SILVA AURELIO 10/08/1994 0,00 0,00 Não informou títulos 

10° 000471 GABRIEL DOS REIS LIMA GORONCI 16/03/2006 0,00 0,00 Não informou títulos 

 
 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD) 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

1° 000362 LAIANE PEREIRA DOS SANTOS 05/03/1993 0,00 20,00 20,00 

2° 000482 NORDEIIAN OLIVEIRA AMARAL 06/11/1956 0,00 0,00 0,00 

3° 000056 LETICIA WELFFGRANSCER 11/01/2000 0,00 0,00 Não informou títulos 

 

Assistente Social 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

FORMAÇÃO ACADÊMICA 

DOUTORADO MESTRADO 
PÓS-

GRADUAÇÃO 
 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

1° 000009 EDNA BARCELOS GOMES DIONISIO 28/08/1964 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

2° 000336 JULIMAR PINTO ALMEIDA 06/09/1965 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

3° 000100 MARIA OCIDELMA LOPES GONÇALVES 18/07/1967 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

4° 000359 ELIANA BONOMO NEGRIS 03/08/1967 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

5° 000054 ROSANGELA BERCHENER CARREIRO 01/06/1968 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

6° 000417 SUELI GOMES DE SOUZA DOS SANTOS 15/08/1975 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 
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7° 000111 ROZINETE DA SILVA MIOSSI 29/02/1976 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

8° 000214 GISLANNE OLIVEIRA DO CARMO BRISSON 19/03/1976 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

9° 000010 LUCILENE DE OLIVEIRA 08/05/1979 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

10° 000036 KESIA DA SILVA SOUZA 13/06/1979 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

11° 000274 GERLIANE BESSA BELARMINO MONTEIRO 14/07/1979 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

12° 000507 FERNANDA LIRIO SANT ANNA FACCO 19/01/1982 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

13° 000044 MÁRCIA CELESTINO RIZO 31/07/1983 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

14° 000091 CARLA GOMES RONCHETTI 25/09/1983 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

15° 000071 RAMONNA BOA CEZANA 22/11/1983 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

16° 000173 LUCILENE OLIVEIRA DOS SANTOS 30/01/1984 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

17° 000037 MARIANA LEITE VIANA 23/05/1984 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

18° 000124 SUZANA GABRIEL SEGURO GASPARINI 07/11/1984 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

19° 000348 KEILA BRAVIN 19/06/1985 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

20° 000047 CAMILA CÔGO BONOMO 24/09/1987 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

21° 000385 JHENNIFFER COUTO MATOS DOS SANTOS RUSSINE 19/01/1988 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

22° 000063 BIBIANA GOMES RONCHETTI QUEIROZ 03/04/1988 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

23° 000368 SINTHIA DE MOURA LEANDRO FERREIRA 22/09/1988 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

24° 000066 NATIELLY CREMASCO XAVIER 07/05/1989 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

25° 000372 LILIANE FERNANDES DOS SANTOS 18/05/1989 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

26° 000031 THAMIRIS DE SOUZA SILVA 15/06/1989 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

27° 000468 JULIANA SANTOS DE JESUS 04/04/1994 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

28° 000237 JAQUELINE BATISTA DOS SANTOS SOUZA 19/11/1989 9,40 0,00 0,00 4,00 2,00 15,40 

29° 000048 PATRICIA FERREIRA 05/08/1976 9,20 0,00 0,00 4,00 2,00 15,20 

30° 000065 TERCÍLIA DUARTE DOS SANTOS 09/06/1981 9,20 0,00 0,00 4,00 2,00 15,20 

31° 000271 ALINE MARTINS VAZ 28/07/1984 9,20 0,00 0,00 4,00 2,00 15,20 
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32° 000485 EMANUELE GONGO DO CARMO 21/04/1983 9,00 0,00 0,00 4,00 2,00 15,00 

33° 000072 MARIZETE ZANELATO 15/07/1962 8,00 0,00 0,00 4,00 2,00 14,00 

34° 000192 CARLA CARDOSO RIBEIRO 01/07/1985 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 

35° 000147 NINA FLAVIA LEAL MACHADO 04/06/1988 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 

36° 000378 ELIVANIA RODRIGUES DE ABREU OLIVEIRA 28/11/1985 7,80 0,00 0,00 4,00 2,00 13,80 

37° 000394 THAISE MACEDO DE ALMEIDA SCARDINI 26/06/1994 7,80 0,00 0,00 4,00 2,00 13,80 

38° 000328 CIRLENE FERREIRA SCHNEIDER 08/03/1976 7,60 0,00 0,00 4,00 2,00 13,60 

39° 000130 BRUNA LORENA CUNHA SANTOS 06/12/1980 7,20 0,00 0,00 4,00 2,00 13,20 

40° 000373 EDILENE MARQUES DE ALMEIDA 19/06/1963 6,80 0,00 0,00 4,00 2,00 12,80 

41° 000085 MARILENE FRANCO PINTO 09/05/1982 6,20 0,00 0,00 4,00 2,00 12,20 

42° 000360 EDILENE NETO DANTAS FERREIRA 04/06/1982 6,20 0,00 0,00 4,00 2,00 12,20 

43° 000103 STÉFANE HONORATO CÂNDIDO 16/12/1988 6,20 0,00 0,00 4,00 2,00 12,20 

44° 000450 SIMONE CAMPOS OLIVEIRA 18/10/1991 8,20 0,00 0,00 4,00 0,00 12,20 

45° 000444 ADRIANA DA SILVA VOLPATO 18/12/1971 10,00 0,00 0,00 0,00 2,00 12,00 

46° 000161 NUBIA MARIA MANZOLI DA COSTA 26/09/1971 6,00 0,00 0,00 4,00 2,00 12,00 

47° 000146 JANE SALLY MENDONÇA DOS SANTOS 10/10/1976 5,80 0,00 0,00 4,00 2,00 11,80 

48° 000503 ELIZANGELA DEOLINDO DIAS 22/08/1979 5,80 0,00 0,00 4,00 2,00 11,80 

49° 000104 AMANDA FRANCISCO 16/05/1989 5,40 0,00 0,00 4,00 2,00 11,40 

50° 000122 ROSIANE INACIO SIMOES DE PAULA 14/01/1983 5,20 0,00 0,00 4,00 2,00 11,20 

51° 000262 JOCINEUDA PEREIRA GOMES 08/07/1974 4,60 0,00 0,00 4,00 2,00 10,60 

52° 000142 EDILENE ALVES DOS SANTOS 03/05/1976 4,60 0,00 0,00 4,00 2,00 10,60 

53° 000076 JOCIENE BENTO DE ASSIS 31/08/1987 4,60 0,00 0,00 4,00 2,00 10,60 

54° 000202 INGRIDE SOUZA BANDEIRA 26/11/1989 4,60 0,00 0,00 4,00 2,00 10,60 

55° 000236 JOCILÉIA VEIGA MACHADO MACIEL 27/12/1975 4,40 0,00 0,00 4,00 2,00 10,40 

56° 000459 AGNALDO GOMES DE SOUZA 04/04/1978 6,40 0,00 0,00 4,00 0,00 10,40 
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57° 000410 IRACEMA APARECIDA FEITANIN MERLO 20/08/1992 6,20 0,00 0,00 4,00 0,00 10,20 

58° 000453 ANDRESSA BRANDINE VIEIRA SANTANA 10/05/1992 4,00 0,00 0,00 4,00 2,00 10,00 

59° 000068 DOMINGA BATISTA MELO 03/04/1966 3,60 0,00 0,00 4,00 2,00 9,60 

60° 000263 NILSINETE BOTELHO DE ALMEIDA 15/11/1969 3,60 0,00 0,00 4,00 2,00 9,60 

61° 000454 VANUZA GONÇALVES RIBEIRO BISPO 23/03/1986 3,60 0,00 0,00 4,00 2,00 9,60 

62° 000113 MARCELLY MIRANDOLA DUARTE 17/02/1992 3,60 0,00 0,00 4,00 2,00 9,60 

63° 000239 HELIAGDA CARDOSO LUCIANO 16/04/1993 5,60 0,00 0,00 4,00 0,00 9,60 

64° 000221 CIRLEI FERREIRA DOS SANTOS 14/06/1971 2,80 0,00 0,00 4,00 2,00 8,80 

65° 000255 DAYANE MOURA PEREIRA 12/06/1992 2,60 0,00 0,00 4,00 2,00 8,60 

66° 000209 POLIANA OLIVEIRA PREREIRA 11/08/1991 2,40 0,00 0,00 4,00 2,00 8,40 

67° 000292 BEATRIZ SILVESTRE RODRIGUES 16/11/1976 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 8,00 

68° 000400 CLAUDIA GONÇALVES EDUVIRGES SAMPAIO 04/04/1980 1,80 0,00 0,00 4,00 2,00 7,80 

69° 000412 VANDA LÚCIA SANTOS ANGELO 15/09/1970 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 7,80 

70° 000361 CLAUDINE LIMA SANTOS DE OLIVEIRA 10/09/1976 1,60 0,00 0,00 4,00 2,00 7,60 

71° 000261 MAYARA FERNANDES BERNABE CORTES 24/07/1992 1,60 0,00 0,00 4,00 2,00 7,60 

72° 000042 YARA CAROLINO NASCIMENTO 09/09/1994 1,60 0,00 0,00 4,00 2,00 7,60 

73° 000150 ELZA DA CONCEICAO FONSECA KONISHI 09/03/1976 1,00 0,00 0,00 4,00 2,00 7,00 

74° 000477 ÉDMA RAMOS DOS SANTOS DO NASCIMENTO 08/09/1977 3,00 0,00 0,00 4,00 0,00 7,00 

75° 000353 MARICELIA DOS SANTOS GAVA 02/02/1980 0,80 0,00 0,00 4,00 2,00 6,80 

76° 000383 VERONICA ARAUJO PEREIRA DA SILVA 29/03/1992 0,60 0,00 0,00 4,00 2,00 6,60 

77° 000014 NILCE ANA SOUZA DA HORA DO CARMO 15/08/1964 2,40 0,00 0,00 4,00 0,00 6,40 

78° 000451 GLEICIANE VIEIRA DE JESUS 04/11/1990 0,40 0,00 0,00 4,00 2,00 6,40 

79° 000363 ANDRESSA SOUTO DOS SANTOS 12/06/1990 6,40 0,00 0,00 0,00 0,00 6,40 

80° 000423 MARIA DAS GRAÇAS MOREIRA 03/08/1966 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

81° 000388 MARIA ANTONIA FERNANDES FIGUEIREDO 10/05/1968 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 
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82° 000327 REGINA BATISTA DE OLIVEIRA 29/12/1975 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

83° 000154 ANDREIA DE OLIVEIRA LORENSUTTI 11/04/1976 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

84° 000205 MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA STINGNEL 19/11/1978 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

85° 000347 ROSIMERY OLIVEIRA DA SILVA 20/07/1980 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

86° 000216 VANESSA FERNANDES DA SILVA FERREIRA LIMA 04/11/1980 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

87° 000110 WANIA TEIXEIRA DA CRUZ 21/08/1983 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

88° 000409 LILIANE FERREIRA DOS SANTOS 29/12/1983 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

89° 000374 LAYLA SANDES VIEIRA RIBEIRO 04/09/1988 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

90° 000241 FLAVIA PEREIRA SANTANA 22/04/1989 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

91° 000025 ALINE LOPES NEVES 09/05/1989 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

92° 000303 VILCILENE FELIX PLACIDO 03/09/1991 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

93° 000027 PALOMA SANTANA DE OLIVEIRA VIANA 22/05/1993 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

94° 000218 ROBSON DA SILVA COELHO 29/04/1994 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

95° 000370 GABRIELA COSTA MAGESKY RAMOS 21/11/1999 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

96° 000498 RAFAIANE SANTOS CONCEICAO 04/02/1989 3,80 0,00 0,00 0,00 2,00 5,80 

97° 000393 ROSELINE SANTOS PORTO 08/06/1991 1,00 0,00 0,00 4,00 0,00 5,00 

98° 000478 VILMA OLIVEIRA SANTANA 06/04/1965 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

99° 000387 MARILDES MIRANDA ROSA PEREIRA 14/09/1968 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

100° 000032 VERA LUCIA DOS SANTOS PALMEIRA 27/01/1969 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

101° 000194 MARIA ANTONIA DUARTE DOS SANTOS CORREIA 20/08/1969 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

102° 000299 DULCYLENY ANDRADE DE OLIVEIRA 15/07/1975 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

103° 000309 VERÔNICA RODILHA MORAIS ZANETTI 05/04/1977 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

104° 000200 GABRIELA BARBOSA FELICIANO SATIRO 18/08/1980 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

105° 000358 JAMEYKA JAKELYNE PORTO 14/05/1982 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

106° 000342 VENINA MORAES SERAFIM NETA 28/05/1983 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 
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107° 000281 MARCELA MENDES BOURGUIGNON 28/03/1985 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

108° 000210 TATIANE FRONTINO BARBOSA 17/01/1988 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

109° 000012 ERICA SANTOS CORREA DA SILVA 24/10/1989 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

110° 000314 PATRICIA BOA MORTE SARDI NASCIMENTO 09/01/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

111° 000430 SUELI NASCIMENTO PEREIRA 09/09/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

112° 000174 RUTILA RODRIGUES DOS SANTOS 01/11/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

113° 000132 JULIETE MARRANE DOS SANTOS 10/09/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

114° 000289 ZILNETE RAMOS DOS SANTOS 30/05/1975 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

115° 000375 LUCIA ALMEIDA LUZ DIAS 08/05/1961 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

116° 000332 ROSANGELA ASSIS DE LIMA 28/06/1966 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

117° 000421 ELIETE RODRIGUES DOS SANTOS 15/09/1972 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

118° 000396 MARCIA BARROS DE SA VITAL 27/04/1976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

119° 000321 LEILA TIGRE DO NASCIMENTO SILVA 21/12/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

120° 000208 JANETE SOARES MARTINS SANTOS 22/05/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

121° 000462 JUCINEIA GOMES 16/02/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

122° 000509 ALESSANDRA CRISTINA SANTOS FERREIRA 13/03/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

123° 000120 CAMILA SOARES LOBE MURICI 04/08/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

124° 000088 GRAZIELE BELARMINO DOS SANTOS 24/03/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

125° 000211 ALAINE BECKER PEREIRA 13/10/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

126° 000199 RONIELES SANTOS SANTANA 15/04/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

127° 000480 SABRINNNY DA SILVA RUFINO 03/12/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

128° 000092 WICTÓRIA AREIA MOTTA 28/08/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 
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1° 000216 VANESSA FERNANDES DA SILVA FERREIRA LIMA 04/11/1980 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

2° 000409 LILIANE FERREIRA DOS SANTOS 29/12/1983 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

3° 000241 FLAVIA PEREIRA SANTANA 22/04/1989 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

4° 000303 VILCILENE FELIX PLACIDO 03/09/1991 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

5° 000027 PALOMA SANTANA DE OLIVEIRA VIANA 22/05/1993 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

6° 000218 ROBSON DA SILVA COELHO 29/04/1994 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

7° 000370 GABRIELA COSTA MAGESKY RAMOS 21/11/1999 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

8° 000478 VILMA OLIVEIRA SANTANA 06/04/1965 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

9° 000387 MARILDES MIRANDA ROSA PEREIRA 14/09/1968 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

10° 000032 VERA LUCIA DOS SANTOS PALMEIRA 27/01/1969 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

11° 000194 MARIA ANTONIA DUARTE DOS SANTOS CORREIA 20/08/1969 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

12° 000281 MARCELA MENDES BOURGUIGNON 28/03/1985 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

13° 000430 SUELI NASCIMENTO PEREIRA 09/09/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

14° 000332 ROSANGELA ASSIS DE LIMA 28/06/1966 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

15° 000421 ELIETE RODRIGUES DOS SANTOS 15/09/1972 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

16° 000321 LEILA TIGRE DO NASCIMENTO SILVA 21/12/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

17° 000208 JANETE SOARES MARTINS SANTOS 22/05/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

18° 000199 RONIELES SANTOS SANTANA 15/04/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

19° 000480 SABRINNNY DA SILVA RUFINO 03/12/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 
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1° 000036 KESIA DA SILVA SOUZA 13/06/1979 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

2° 000468 JULIANA SANTOS DE JESUS 04/04/1994 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

3° 000072 MARIZETE ZANELATO 15/07/1962 8,00 0,00 0,00 4,00 2,00 14,00 

4° 000410 IRACEMA APARECIDA FEITANIN MERLO 20/08/1992 6,20 0,00 0,00 4,00 0,00 10,20 

5° 000014 NILCE ANA SOUZA DA HORA DO CARMO 15/08/1964 2,40 0,00 0,00 4,00 0,00 6,40 

 

Mãe Social 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
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SERVIÇO 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 
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1° 000029 NOEMIA VICENTE FRANCISCO 13/12/1963 10,00 20,00 30,00 

2° 000082 CIRLENE DE BESSA DE OLIVIERA 02/01/1974 10,00 20,00 30,00 

3° 000080 MARCIA ILZA COSTA FREITAS 01/10/1976 10,00 20,00 30,00 

4° 000267 FABRÍCIA RIBEIRO DA SILVA PEREIRA 31/05/1985 10,00 20,00 30,00 

5° 000504 TARCYANNA DE JESUS SILVA 24/04/1987 10,00 20,00 30,00 

6° 000153 MARIA SELMA REZENDE DA SILVA 14/09/1976 9,20 20,00 29,20 

7° 000097 GLEICE KELLY DAS NEVES DE SOUZA 12/01/1989 8,80 20,00 28,80 

8° 000172 ZILMARA ALMEIDA 27/07/1971 8,00 20,00 28,00 

9° 000020 NEUZA DA SILVA OLIVEIRA 04/08/1988 6,80 20,00 26,80 

10° 000295 NAUZA COSTA LEAL CAMPOS 25/03/1960 5,00 20,00 25,00 

11° 000165 ZELITA BATISTA DE OLIVEIRA DE ROMA 05/02/1968 4,80 20,00 24,80 

12° 000005 ROSENILDE DE JESUS BARBOSA DA SILVA 18/03/1967 4,60 20,00 24,60 

13° 000197 LILIA SANTANA HILÁRIO 15/11/1970 4,60 20,00 24,60 

14° 000265 IRISMAR OLIVEIRA DA SILVA 03/02/1977 4,60 20,00 24,60 
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15° 000019 GERLANA MELHORINI GERALDINO 04/09/1992 4,60 20,00 24,60 

16° 000310 DUCINEA FLEGLER 24/07/1959 2,80 20,00 22,80 

17° 000145 AGATA SALES NASCIMENTO 18/07/1994 2,60 20,00 22,60 

18° 000151 VERONICA SANTOS 28/10/1970 0,00 20,00 20,00 

19° 000266 MARILZA FERREIRA DE ALCÂNTARA 04/12/1984 0,00 20,00 20,00 

20° 000070 TAMIRIS VICENTE DE SOUZA 10/09/1987 0,00 20,00 20,00 

21° 000479 JAMILE SANTOS DE JESUS 23/11/1988 1,00 10,00 11,00 

22° 000284 WAGNER JONES CHAVES 27/09/1977 0,00 10,00 10,00 

23° 000207 RENATA SANTOS NEVES 13/05/1981 0,00 10,00 10,00 

24° 000301 PRISCILA NASCIMENTO 24/08/1986 0,00 4,00 4,00 

25° 000489 EDINEZIAI FERREIRA DE LIMA 06/07/1975 0,00 0,00 0,00 

26° 000170 ANA PAULA COELHO PEREIRA SALUSTIANO 24/12/1981 0,00 0,00 0,00 

27° 000215 MARLUCE CRUZ CHAVES 29/01/1960 0,00 0,00 Não informou títulos 

28° 000474 MARINA DOS SANTOS GONÇALVES 14/04/1963 0,00 0,00 Não informou títulos 

29° 000283 LUCIA PEREIRA DA SILVA 07/01/1969 0,00 0,00 Não informou títulos 

30° 000422 MIRIAN CLARINDO FAUSTINO 30/07/1973 0,00 0,00 Não informou títulos 

31° 000463 MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DOS SANTOS 22/10/1976 0,00 0,00 Não informou títulos 

32° 000184 LEILA COSTA VIEIRA 20/04/1979 0,00 0,00 Não informou títulos 

33° 000034 KARLA MENDES DO NASCIMENTO 04/01/1995 0,00 0,00 Não informou títulos 

34° 000219 GLICIA SABINO SILVA ELIZEU 21/04/1998 0,00 0,00 Não informou títulos 

35° 000270 MARCIA PEREIRA SILVA 11/01/1999 0,00 0,00 Não informou títulos 

 

PROGRAMA MUNICIPAL "OPORTUNIDADES" 
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1° 000422 MIRIAN CLARINDO FAUSTINO 30/07/1973 0,00 0,00 Não informou títulos 
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Motorista 
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1° 000294 MANOEL JOSE DE ALMEIDA NETO 24/03/1956 9,80 4,00 13,80 

2° 000317 WELLINGTON DE JESUS 11/06/1977 8,80 0,00 8,80 

3° 000008 VERA LUCIA SOUZA SANTOS ARAUJO 09/10/1982 0,00 0,00 0,00 

4° 000499 LEONARDO BONOMO ROCHA 01/06/1988 0,00 0,00 0,00 

5° 000313 VIVIANE CALEGARI COSTA 30/11/1983 0,00 0,00 Não informou títulos 

 

Pedagogo 
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1° 000006 MARIA ARIZIA VIANA FERNANDES GUIMARAES 09/06/1965 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

2° 000067 DENISE DE ANDRADE MORAES 29/11/1968 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

3° 000269 GRACIELLY DE FATIMA SILVA 03/08/1975 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

4° 000392 ANDREA ROSE FEITOSA SANTANA 08/01/1968 9,20 0,00 0,00 4,00 2,00 15,20 

5° 000424 VIVIAN DE CAMPOS CARLOS BRAGA VENTURINE 14/02/1986 8,40 0,00 0,00 4,00 2,00 14,40 

6° 000064 VÂNIA LANE DOS SANTOS SOUZA BARBOSA 20/05/1988 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 

7° 000286 INGLYD DA SILVA BECHER 04/10/1982 6,20 0,00 0,00 4,00 2,00 12,20 

8° 000058 ISRAEL ALVES SOUTO 20/12/1988 6,20 0,00 0,00 4,00 2,00 12,20 

9° 000304 SIMONE MORAES CAMPOS DE ALMEIDA 15/04/1974 4,40 0,00 0,00 4,00 2,00 10,40 

10° 000357 POLIANA DOMINGOS MARIANO 11/03/1996 0,00 0,00 6,00 4,00 0,00 10,00 

11° 000467 LUCIANA DE ARAUJO TRINDADE BARROS 25/07/1990 3,80 0,00 0,00 4,00 2,00 9,80 

12° 000245 RAQUEL DE PAULA SILVA GOMES 15/09/1972 3,60 0,00 0,00 4,00 2,00 9,60 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/ES 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 
Contratação temporária, com formação de cadastro de reserva. 

 

 

 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

FORMAÇÃO ACADÊMICA 

DOUTORADO MESTRADO 
PÓS-

GRADUAÇÃO 
 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

13° 000298 JANETE DA SILVA MIOSSI 11/07/1971 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

14° 000435 ALESSANDRA SOUZA DE NARDI CARDOSO 11/12/1971 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

15° 000440 VILSON GOMES DE SOUZA 18/07/1972 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

16° 000492 VALQUIRIA DIONIZIO JORGE 22/04/1977 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

17° 000198 AGNALDO NUNES RODRIGUES 05/07/1978 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

18° 000404 WÁDSON GAMA MENDES 27/04/1982 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

19° 000341 KATIA JULIANA ZANI 21/02/1987 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

20° 000033 GRAZIELE VIEIRA DA SILVA 22/07/1990 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

21° 000053 FLAVIA RAVACHE CARVALHO FERREIRA 01/12/1980 2,80 0,00 0,00 0,00 2,00 4,80 

22° 000487 MISMANA SAUDE CORDEIRO CARDOSO 21/03/1976 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

23° 000513 GILMARA MACHADO DOS SANTOS SIMÃO 30/05/1976 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

24° 000280 ROSANDRA RUFINO DA SILVA 03/04/1990 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

25° 000246 ÉRICA DA SILVA 28/03/1997 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

26° 000437 DESIRREE SOUZA FRANÇA DOS ANJOS 04/12/1997 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

27° 000128 ELIANE VERGNA 29/04/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

28° 000004 NATALI FERREIRA DE MENEZES 07/10/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

29° 000177 FABÍOLA SOUSA SILVA 15/04/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

30° 000326 TANIA MARIA GOMES DO NASCIMENTO 30/05/1962 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

31° 000380 AURELITA SENA BATISTA 05/05/1974 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

32° 000386 MARIA APARECIDA BORGES DOS SANTOS 18/09/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

33° 000445 GERUZA DOS SANTOS CALISTO 25/12/1976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

34° 000227 ARIELLEN DE SOUZA SOUTO 10/11/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

35° 000475 MICHELI AMARAL DA SILVA SACCONE 06/10/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

36° 000249 ALEKSSAMARA DA SILVA SANTOS 08/04/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

37° 000041 ANA PAULA TESCH DOS SANTOS 19/11/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 
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CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

FORMAÇÃO ACADÊMICA 

DOUTORADO MESTRADO 
PÓS-

GRADUAÇÃO 
 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

38° 000168 AMANDA VIEIRA QUEIROZ 08/12/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

39° 000166 CRISLAINE DO ROSARIO DOS SANTOS 18/02/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

40° 000160 ELENARA PEREIRA FILADELPHO 05/09/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

 

PROGRAMA MUNICIPAL "OPORTUNIDADES" 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

FORMAÇÃO ACADÊMICA 

DOUTORADO MESTRADO 
PÓS-

GRADUAÇÃO 
 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

1° 000298 JANETE DA SILVA MIOSSI 11/07/1971 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

2° 000341 KATIA JULIANA ZANI 21/02/1987 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

3° 000033 GRAZIELE VIEIRA DA SILVA 22/07/1990 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

4° 000437 DESIRREE SOUZA FRANÇA DOS ANJOS 04/12/1997 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

5° 000004 NATALI FERREIRA DE MENEZES 07/10/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

6° 000445 GERUZA DOS SANTOS CALISTO 25/12/1976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

7° 000249 ALEKSSAMARA DA SILVA SANTOS 08/04/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

8° 000041 ANA PAULA TESCH DOS SANTOS 19/11/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

 
 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD) 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

FORMAÇÃO ACADÊMICA 

DOUTORADO MESTRADO 
PÓS-

GRADUAÇÃO 
 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

1° 000492 VALQUIRIA DIONIZIO JORGE 22/04/1977 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/ES 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 
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Psicólogo 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

FORMAÇÃO ACADÊMICA 

DOUTORADO MESTRADO 
PÓS-

GRADUAÇÃO 
 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

1° 000144 SILVANA ALMEIDA DA CONCEIÇÃO 03/02/1991 10,00 0,00 6,00 4,00 0,00 20,00 

2° 000157 EZENILDA FERREIRA SILVA 22/02/1969 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

3° 000183 LAYLA SEDDA 03/10/1987 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

4° 000007 LEONARDO BAPTISTA LYRIO 30/12/1991 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

5° 000233 WEMERSON SOUZA FERREIRA 03/10/1992 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

6° 000188 LAIS MON 13/07/1993 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

7° 000461 SARA DOS SANTOS 14/03/1995 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

8° 000411 JANAELE ROCHA SANTOS 24/12/1996 10,00 0,00 0,00 4,00 2,00 16,00 

9° 000081 LYVIA BARBOSA MARTINS DOS SANTOS 17/05/1984 9,20 0,00 0,00 4,00 2,00 15,20 

10° 000155 WAGNER DA CONCEICAO DOS SANTOS 09/12/1982 8,60 0,00 0,00 4,00 2,00 14,60 

11° 000195 ELIANE PEREIRA VENANCIO ARAUJO 06/06/1971 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 

12° 000253 JUMAÍSA COIMBRA LIMA 14/05/1991 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 

13° 000203 MYKAEL SOTERO NEGRIS 15/10/1992 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 

14° 000181 NATHALIA GONCALVES LIMA DE OLIVEIRA BULLUS 03/01/1994 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 

15° 000293 CAROLINE DE SOUZA ARAUJO 08/10/1984 9,40 0,00 0,00 4,00 0,00 13,40 

16° 000043 DAYANNA NEVES FARIAS DE SOUZA 16/12/1981 5,80 0,00 0,00 4,00 2,00 11,80 

17° 000335 VIVIANE DE ARAUJO COSTA 18/08/1989 5,60 0,00 0,00 4,00 2,00 11,60 

18° 000235 ALINE SILVA DOS ANJOS 20/12/1992 5,60 0,00 0,00 4,00 2,00 11,60 

19° 000105 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA BASTOS 10/07/1998 9,00 0,00 0,00 0,00 2,00 11,00 

20° 000366 BETHINA PEROVANO FAVORETTE 19/03/1993 8,80 0,00 0,00 0,00 2,00 10,80 

21° 000250 VANUZA AFONSO DE OLIVEIRA 09/09/1970 4,60 0,00 0,00 4,00 2,00 10,60 

22° 000106 AUGUSTO ALBINO SATIRO 17/12/1978 4,60 0,00 0,00 4,00 2,00 10,60 

23° 000093 GRAZIELE MOREIRA DE SOUZA 16/01/1989 4,60 0,00 0,00 4,00 2,00 10,60 

24° 000497 HELENA GOMES SALUSTIANO 08/10/1993 4,40 0,00 0,00 4,00 2,00 10,40 
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QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 
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25° 000448 HELEN ALVES DE OLIVEIRA 05/04/1976 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

26° 000466 AMANDA FARIAS GONÇALVES 01/04/1998 3,60 0,00 0,00 4,00 2,00 9,60 

27° 000135 LORENA GAMA REIS MOTA 15/09/1995 3,20 0,00 0,00 4,00 2,00 9,20 

28° 000087 LÍGIA STELLA DA SILVA BARCELOS 02/06/1998 5,20 0,00 0,00 4,00 0,00 9,20 

29° 000242 VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 23/06/1996 3,00 0,00 0,00 4,00 2,00 9,00 

30° 000458 GUSTAVO BASTOS DYNA MARCHEZINI 29/03/1990 2,40 0,00 0,00 4,00 2,00 8,40 

31° 000432 CREMILDA SANTOS DA ROSA DE SOUZA 06/07/1978 3,80 0,00 0,00 4,00 0,00 7,80 

32° 000408 VANESSA FRANÇA GINELI 04/03/1988 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 

33° 000139 THARSSA KAROLYNIE DA SILVA NEGREIROS FERNANDES 08/05/2000 0,60 0,00 0,00 4,00 2,00 6,60 

34° 000449 SHEILA ALVES SANTANA 11/04/1988 0,20 0,00 0,00 4,00 2,00 6,20 

35° 000226 FRANCIELLY JACENTINK DA SILVA 05/11/1987 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

36° 000401 THAYANNE GAIA MARINHO 04/07/1993 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

37° 000098 ALEXANDRE MONTEIRO DE SOUZA 08/07/1994 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

38° 000021 BRENA DA COSTA IZIDORIO 21/12/1998 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

39° 000112 CAROLINA SILVA REZENDE 11/10/1999 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

40° 000275 SARA HELENA DE FREITAS DAMASCENO 29/10/1999 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

41° 000003 CAROLINA FILADELFO COSME 24/11/2000 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

42° 000201 DHULIANE LUNS MARQUES 23/05/1997 0,60 0,00 0,00 4,00 0,00 4,60 

43° 000086 CLÁUDIA ANDRÉIA TERTO DA SILVA 17/05/2000 0,60 0,00 0,00 4,00 0,00 4,60 

44° 000288 EVANDO NETO DANTAS 05/10/1988 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

45° 000469 LETÍCIA BIS LIMA 06/11/1991 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

46° 000248 FABIELLE BERNARDO LIMA 09/02/1992 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

47° 000377 EDUARDA MORAES MACHADO CARLOS DE SOUZA 11/08/1993 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

48° 000379 LUIZA SANTOS CASTOLDE PAIVA 09/12/1997 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

49° 000126 ESTHEFANE REZENDE DA SILVA 15/04/1998 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 
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50° 000224 AMANDA PINHEIRO CORDEIRO 12/06/2000 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

51° 000137 HEITOR AGOSTINI 28/12/2000 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

52° 000306 DANIELLA DE BARROS XAVIER 15/01/1997 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 

53° 000486 DIEGO VENANCIO SOUZA 11/05/1998 1,40 0,00 0,00 0,00 2,00 3,40 

54° 000346 ANDERSON BIANCARDI 19/01/1999 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 

55° 000456 CRISTIANE CORREIA DA FONSECA 29/08/1981 0,60 0,00 0,00 0,00 2,00 2,60 

56° 000278 LAYANE NOGUEIRA FERREIRA 06/10/1991 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 

57° 000079 SIVIA HELENA GARCIA MENDONÇA 31/12/1970 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20 

58° 000316 REGINA CÉLIA JUNIOR PAIVA DOS SANTOS 09/07/1966 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

59° 000494 DULIA INACIO SOUZA 04/11/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

60° 000117 DANDARA DOS SANTOS GONCALVES 12/11/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

61° 000131 NATÁLIA VENTURA VIANA 04/06/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

62° 000419 AMANDA DE AZEREDO GONÇALVES 06/05/1998 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

63° 000414 SILVÂNIA MARIA COSTA DE OLIVEIRA ALVES 23/12/1970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

64° 000230 ELIDINALVA SOUZA PINTO 27/04/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

65° 000481 MARIA APARECIDA SILVA CONCEIÇÃO 23/04/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

66° 000223 MARLON ESTEVES LOUREIRO 25/02/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

67° 000282 DANIEL FARIAS MOTA 18/12/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

68° 000291 JEFERSON DE JESUS SANTOS 01/06/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

69° 000115 JUCIMARA MURICI CONCECIO 30/10/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

70° 000446 ALICE GONCALVES 13/03/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

71° 000252 ALINE CORREIA DE SOUZA 06/04/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

72° 000457 JULIANA DOS SANTOS FERREIRA 03/08/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

73° 000011 JAMERSON SANTOS CRUZ 15/07/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

74° 000442 LETICIA SANTANA NEGRIS 03/12/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 
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75° 000074 DANYARA NETO DO NASCIMENTO 28/03/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

76° 000099 LAYZI ROCHA CARDOZO SCHNEIDER 31/01/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

77° 000234 TATIANA ROSSINI SILVA 20/03/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

78° 000416 YASMIM SILVARES NEVES 11/08/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

 

PROGRAMA MUNICIPAL "OPORTUNIDADES" 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

FORMAÇÃO ACADÊMICA 

DOUTORADO MESTRADO 
PÓS-

GRADUAÇÃO 
 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

1° 000098 ALEXANDRE MONTEIRO DE SOUZA 08/07/1994 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

2° 000021 BRENA DA COSTA IZIDORIO 21/12/1998 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

3° 000275 SARA HELENA DE FREITAS DAMASCENO 29/10/1999 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

4° 000288 EVANDO NETO DANTAS 05/10/1988 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

5° 000379 LUIZA SANTOS CASTOLDE PAIVA 09/12/1997 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

6° 000224 AMANDA PINHEIRO CORDEIRO 12/06/2000 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

7° 000137 HEITOR AGOSTINI 28/12/2000 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 

8° 000316 REGINA CÉLIA JUNIOR PAIVA DOS SANTOS 09/07/1966 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

9° 000131 NATÁLIA VENTURA VIANA 04/06/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

10° 000230 ELIDINALVA SOUZA PINTO 27/04/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

11° 000481 MARIA APARECIDA SILVA CONCEIÇÃO 23/04/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

12° 000282 DANIEL FARIAS MOTA 18/12/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

13° 000291 JEFERSON DE JESUS SANTOS 01/06/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

14° 000446 ALICE GONCALVES 13/03/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

15° 000457 JULIANA DOS SANTOS FERREIRA 03/08/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

16° 000442 LETICIA SANTANA NEGRIS 03/12/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 
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17° 000074 DANYARA NETO DO NASCIMENTO 28/03/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

18° 000099 LAYZI ROCHA CARDOZO SCHNEIDER 31/01/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

19° 000234 TATIANA ROSSINI SILVA 20/03/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

20° 000416 YASMIM SILVARES NEVES 11/08/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Não informou títulos 

 
 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD) 

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

FORMAÇÃO ACADÊMICA 

DOUTORADO MESTRADO 
PÓS-

GRADUAÇÃO 
 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

1° 000081 LYVIA BARBOSA MARTINS DOS SANTOS 17/05/1984 9,20 0,00 0,00 4,00 2,00 15,20 

2° 000135 LORENA GAMA REIS MOTA 15/09/1995 3,20 0,00 0,00 4,00 2,00 9,20 

3° 000449 SHEILA ALVES SANTANA 11/04/1988 0,20 0,00 0,00 4,00 2,00 6,20 

4° 000021 BRENA DA COSTA IZIDORIO 21/12/1998 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

 

 

 

 

 


